

Just Eat Host A/S
Lyngbyvej 20, 2., 2100 København Ø

Årsrapport for
Annual report
2017

CVR-nr. 25 48 73 89
Company reg. no. 25 48 73 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2018.

Carsten Boldt
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Management's report |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- | | |
|---|--|
| 7 | Selskabsoplysninger
Company data |
| 8 | Ledelsesberetning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Annual accounts 1 January - 31 December 2017

- | | |
|----|--|
| 9 | Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Just Eat Host A/S
Lyngbyvej 20, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 48 73 89
Company reg. no.
Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Paul Scott Harrison, Formand
James Sporle
Carsten Boldt

Direktion
Managing Director

Carsten Boldt, Administrerende direktør

Revision
Auditors

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Modervirksomhed
Parent company

Just Eat Denmark Holding ApS, Lyngbyvej 20, 2, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af handels- og servicevirksomhed inden for restauration og catering, herunder drift af internetportal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.056 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Pr. 31. december 2017 udgør egenkapitalen 3.127 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

The principal activities of the company

The Company's activity is operation of a trading and service business within the restaurant and catering sector, including operation of an Internet portal.

Development in activities and financial matters

Profit for the year amounts to DKK 1.056 thousand after tax which Management finds satisfactory. At 31. December 2017 equity totals DKK 3.127 thousand.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	3.161.645	2.544.392
1 Andre finansielle indtægter Other financial income	2.764.153	6.188.610
2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-4.550.477	-5.814.385
Resultat før skat		
Results before tax	1.375.321	2.918.617
3 Skat af årets resultat Tax on ordinary results	-319.612	-698.693
Årets resultat		
Results for the year	1.055.709	2.219.924
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Udbytte for regnskabsåret Dividend for the financial year	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat Allocated to results brought forward	55.709	219.924
Disponeret i alt		
Distribution in total	1.055.709	2.219.924

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver			
Current assets			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Receivables from group enterprises		102.740.208	44.400.374
4 Udskudte skatteaktiver			
Deferred tax assets		7.064	24.093
Tilgodehavende selskabsskat			
Receivable corporate tax		213.490	0
Andre tilgodehavender			
Other receivables		125.571	124.385
Periodeafgrænsningsposter			
Prepayments		<u>38.656</u>	<u>38.656</u>
Tilgodehavender i alt			
Debtors in total		<u>103.124.989</u>	<u>44.587.508</u>
Likvide beholdninger			
Cash		<u>3.257.023</u>	<u>10.161.145</u>
Omsætningsaktiver i alt			
Current assets in total		<u>106.382.012</u>	<u>54.748.653</u>
Aktiver i alt			
Assets in total		<u>106.382.012</u>	<u>54.748.653</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Egenkapital		
	Equity		
	Virksomhedskapital		
	Contributed capital	1.000.000	1.000.000
5	Øvrige reserver		
	Other reserves	109.515	109.515
	Overført resultat		
	Results brought forward	1.017.289	961.580
	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
	Proposed dividend for the financial year	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Egenkapital i alt		
	Equity in total	<u>3.126.804</u>	<u>4.071.095</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2017	2016
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	102.599.970	49.666.036
Selskabsskat		
Corporate tax	0	383.927
Anden gæld		
Other payables	655.238	627.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	103.255.208	50.677.558
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	103.255.208	50.677.558
Passiver i alt		
Equity and liabilities in total	106.382.012	54.748.653
6 Eventualposter		
Contingencies		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	I alt
	Contributed capital	Other reserves	Results brought forward		In total
Egenkapital 1. januar 2017					
Equity 1 January 2017	1.000.000	109.515	961.580	2.000.000	4.071.095
Udloddet udbytte					
Distributed dividend	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Henlagt af årets resultat					
Provisions of the results for the year	0	0	55.709	1.000.000	1.055.709
	1.000.000	109.515	1.017.289	1.000.000	3.126.804

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter Other financial income		
Valutakursdifferencer Exchange differences	2.764.153	6.188.610
	<u>2.764.153</u>	<u>6.188.610</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder Financial costs, group enterprises	4.500.574	5.758.340
Andre finansielle omkostninger Other financial costs	49.903	56.045
	<u>4.550.477</u>	<u>5.814.385</u>
3. Skat af årets resultat Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat Tax of the results for the year	302.583	811.750
Årets regulering af udskudt skat Adjustment for the year of deferred tax	17.029	-113.057
	<u>319.612</u>	<u>698.693</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017		
Deferred tax assets 1 January 2017	24.093	-88.964
Udskudt skat af årets resultat		
	<u>-17.029</u>	<u>113.057</u>
	<u>7.064</u>	<u>24.093</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
The following items are subject to deferred tax:		
Hensatte forpligtelser		
Provision	<u>7.064</u>	<u>24.093</u>
	<u>7.064</u>	<u>24.093</u>

5. Øvrige reserver

Other reserves

Øvrige reserver vedrører reserver for aktiebaseret vederlæggelse.
Other reserves relate to share-based payments.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Virksomheden har ligeledes stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Just-Eat.dk ApS' gæld til Sydbank, omfattende alt mellemværende. Der er pr. 31. december 2017 ingen gæld til Sydbank.

The Company has provided suretyship for all debt the sister subsidiary, Just-Eat.dk ApS, is liable for towards Sydbank. At 31. December 2017, no debt to Sydbank was recorded.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat)
Contingencies (continued)
Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Contingent liabilities (continued)

I 2012 blev transfer pricing aftalerne i Just Eat Gruppen opdateret. Dette blev gjort i overensstemmelse med OECD Pricing Guidelines for at reflektere de kommercielle og økonomiske aspekter ved at flytte og etablere Just Eat gruppens hovedkvarter i UK. Just Eat Gruppen indsendte derfor en Advanced Pricing Agreement (APA) til de danske og engelske myndigheder for at opnå en forhåndsgodkendt aftale. På baggrund af APA'en indledte de danske skattemyndigheder en lokal transfer pricing revision for de dertilhørende indkomstår for APA-aftalen (FY 11 til FY13). På baggrund af denne revision udsendte de danske skattemyndigheder i januar 2018 et formelt varsel, hvilket resulterede i et krav om forhøjet indkomst i Just Eat HOST A/S for FY13, svarende til en ekstra skatteopkrævning på 1.058 mia. kr., inklusiv tillæg og renter. Just Eat Gruppen er dybt uenig i kravet fra de danske skattemyndigheder og har appelleret vurderingen via en gensidig aftaleprocedure (Mutual Agreement Procedure, MAP) mellem de danske og engelske myndigheder. Formålet med den gensidige aftaleprocedure (MAP) er, at de to myndigheder i fællesskab skal finde frem til en løsning på skattetvisten, landene imellem.

Just Eat Gruppen er af den klare overbevisning, at tvisten bliver løst via den gensidige aftaleprocedure, samt alt dobbeltbeskatning landene imellem bliver elimineret. Den endelige afgørelse kan have påvirkning på indkomstfordelen mellem England og Danmark, samt forskel i beskatnings- og rentesatserne for indkomstårene i de pågældende lande. På nuværende tidspunkt er det ikke muligt at give et retvisende estimat for en eventuelle betaling fra Just Eat HOST A/S. Just Eat Holding Limited garanterer, at dække eventuelle betalingskrav fra de danske skattemyndigheder, uden efterfølgende krav mod Just Eat HOST A/S.

In 2012 the transfer pricing arrangements of the Just Eat Group were updated, in line with the OECD Transfer Pricing Guidelines, to reflect the commercial and economic reality of the Just Eat Group Headquarters being established in the UK. An Advanced Pricing Agreement, 'APA', was submitted by the Just Eat Group to the Danish and UK Competent Authorities to obtain certainty over the position taken. The Danish Tax Authorities subsequently opened a local transfer pricing audit into the same periods covered by the APA (FY11 to FY13) and in January 2018 issued a formal notice of assessment from their findings, making a claim that the taxable income in Just Eat Host A/S for FY13 should be increased, equalling an additional tax payment of DKK 1.058 billion including interest and surcharges.

The Just Eat Group strongly disagrees with the claim made by the Danish Tax Authorities in their assessment and have appealed the assessment through a Mutual Agreement Procedure, 'MAP', between the UK and Danish Competent Authorities. During MAP, the two tax authorities enter into discussions with the intention of resolving the transfer pricing dispute. The Just Eat Group believes that this issue will be resolved through the MAP, with the outcome being full elimination of the potential double taxation. Such an outcome may result in a reallocation of

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat) **Contingencies (continued)**

Eventualforpligtelser (fortsat) **Contingent liabilities (continued)**

income between the UK and Denmark with different tax rates applying over different time periods and net interest charges. At this stage of the process it is not possible to reliably estimate the payment that will be required by Just Eat Host A/S to settle its obligations upon conclusion of the MAP. Just Eat Holding Limited will provide sufficient funding (without any obligation to repay) to Just Eat Host A/S so that it can settle any tax liabilities that become due.

Selskabet er indtrådt som kautionist efter engelsk ret for en "senior revolving facility agreement" på 350.000.000 GBP mellem Just Eat plc, Barclays Bank plc, HSBC Bank plc and Royal Bank of Scotland plc som "Mandated Lead Arrangers".

The company act as a guarantor under an English law for a GBP 350.000.000 senior revolving facility agreement between Just Eat plc, Barclays Bank plc, HSBC Bank plc and Royal Bank of Scotland plc as Mandated Lead Arrangers.

Sambeskatning **Joint taxation**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Eat Denmark Holding ApS, CVR-nr. 35 14 34 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Just Eat Denmark Holding ApS, company reg. no 35 14 34 16 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.